PAGE
2

[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

города Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2020 г.

№ 159-7
г. Азов

О внесении изменений в состав Участковой избирательной комиссии № 26 города Азова Ростовской области
В связи с поступившими в Территориальную избирательную комиссию города Азова Ростовской области заявлениями от членов участковой избирательной комиссии №26 Дынник Елены Владимировны, Крапивиной Ольги Сергеевны, Писаренко Галины Ивановны , в соответствии с пп «а», п. 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ,

Территориальная избирательная комиссия города Азова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 26 с правом решающего голоса:

Дынник Елену Владимировну, члена участковой избирательной комиссии № 26 с правом решающего голоса, выдвинутую собранием избирателей по месту работы;
Крапивину Ольгу Сергеевну, члена участковой избирательной комиссии № 26 с правом решающего голоса, выдвинутую собранием избирателей по месту работы;
Писаренко Галину Ивановну, члена участковой избирательной комиссии № 26 с правом решающего голоса, выдвинутую собранием избирателей по месту работы.

2. Назначить нового члена участковой избирательной комиссии №26 из резерва Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области:
Компанец Ольгу Евгеньевну, выдвинутую собранием избирателей по месту работы;
Фомину Ольгу Викторовну, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства;

Куценко Екатерину Евгеньевну, выдвинутую собранием избирателей по месту работы;
3. Направить настоящее постановление председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 26.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии г. Азова Т.П. Михалеву.
Председатель комиссии

С.С. Насонов
Секретарь комиссии

Т.П. Михалева